[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО СОВЕТСКИЙ ОЛАСЕ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	31 сессия

третьего созыва

	от «02» февраля 2017 г.

№ 131

О переизбрании секретаря Собрания депутатов

городского поселения Советский

Руководствуясь статьей 31 Регламента Собрания депутатов городского поселения Советский, утвержденного решением Собрания депутатов городского поселения Советский от 27.10.2009 года №1 и рассмотрев заявление Шипицыной Т.А. от 31.01.2017 года, Собрание депутатов городского поселения Советский   р е ш и л о:
1. Освободить Шипицыну Татьяну Аркадьевну от занимаемой должности секретаря Собрания депутатов городского поселения Советский.
2. Избрать секретарем Собрания депутатов городского поселения Советский Михайлову Надежду Тойбулатовну депутата Собрания городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение обнародовать.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

городского поселения Советский

Н.И. Павлова